PORTARIA Nº 222 - DG, DE 23 DE AGOSTO DE 2018.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2660

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de

30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio

de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto

de 2007, e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:
Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores abaixo

indicados:

Matr.

Nome

Período

Aquisitivo Gozo

7044 ANTONIO REIS OLIVEIRA DA SILVA 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

6070 ARI DOS SANTOS 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

10.931 BRENNA FREIRE SILVA 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

10.608 CLEBER PEREIRA PORTO 01/05/17 a 30/04/18 03/09/18 a 02/10/18

12.060 DENNER GLEIK ROSA MARTINS 01/06/16 a 31/05/17 03/09/18 a 02/10/18

7929 ELIANE PEREIRA RODRIGUES 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

12.634 EVA RIBEIRO DE SOUSA 01/03/17 a 28/02/18 03/09/18 a 02/10/18

6835 EVALDO DA SILVA FRANCA 01/07/17 a 30/06/18 03/09/18 a 02/10/18

10.386 GLEDSON EULER FERNANDES DA SILVA 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

9036 IONEIDE DA SILVA LIRA ALBUQUERQUE COSTA 01/12/16 a 30/11/17 03/09/18 a 02/10/18

10.573 JOSE DOS SANTOS FONSECA BORGES 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

6828 KLEZIO LOPES VASCONCELOS 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

6692 MANOEL MARQUES FILHO 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

3890 MANOEL MESSIAS ALENCAR RANGEL 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

12.703 MARCIA LAURINDA DE ABREU REZENDE 01/05/17 a 30/04/18 03/09/18 a 02/10/18

4418 MARIA APARECIDA ARRUDA FARIAS 01/01/16 a 31/12/16 03/09/18 a 02/10/18

8247 MARIA DA CONCEICAO MENDES CAVALCANTE LAGO 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

7397 MARIA DE FATIMA ROCHA 01/01/16 a 31/12/16 03/09/18 a 02/10/18

6825 MARILDO ATAIDES DO NASCIMENTO 01/01/16 a 31/12/16 03/09/18 a 02/10/18

9307 MILTON GOMES DA SILVA FILHO 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

7921 RONAN DORNELES DE SOUSA 01/01/16 a 31/12/16 03/09/18 a 02/10/18

12.187 RUTH BARROS DA SILVA FONSECA 01/07/16 a 30/06/17 03/09/18 a 02/10/18

6344 RUTH BORGES DE LIMA GOMES 01/05/17 a 30/04/18 03/09/18 a 02/10/18

4675 SEUZEMAR FERREIRA DA SILVA MORAES 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

10.128 SHIRLEY CARDOSO SANTANA TELES 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

6903 SILVIA RIBEIRO DA SILVA 01/05/17 a 30/04/18 03/09/18 a 02/10/18

6197 SONIA PEREIRA MAGALHAES VIEIRA 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

12.297 WESLEY LEITE VALE 01/09/16 a 31/08/17 03/09/18 a 02/10/18

10.607 ZENILTON CAMPOS DA SILVA 01/01/16 a 31/12/16 03/09/18 a 02/10/18

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 23 dias do mês de agosto de 2018.

Antônio Lopes Braga Júnior
Diretor-Geral